【お問い合わせ】BLITZ Support Center Phone:0422-60-2277 Fax:0422-60-0066
詳しくは、BLITZ POWER SITE をご覧ください。

Ｎｏ．2016-0021

2016/2/1

株式会社 ブリッツ

生産終了のご案内

拝啓

皆様におかれましてはますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は、弊社製品をご愛用頂きましてまことにありがとうございます。

誠に恐縮ですが、下記商品の生産を終了する運びとなりました。

長い間ご愛顧頂きましてありがとうございました。

今後とも弊社商品を宜しくお願い申し上げます。

敬具

記

□該当商品：         NüR-SPEC C-Ti

【お問い合わせ】BLITZ Support Center Phone:0422-60-2277 Fax:0422-60-0066
詳しくは、BLITZ POWER SITE をご覧ください。

NUR-SPEC C-Ti 生産終了車型一覧

以上

品番

(Code No.)

商品名

(Product Name)

JAN コード

(JAN Code)
64058 NUR-CTi ACR50W 2AZ-FE ｱｴﾗｽ/S ｴｽﾃｨﾏ 4959094640585

64066 NUR-CTi GE8 L15A Fit 4959094640660

64067 NUR-CTi GRB EJ20 ｲﾝﾌﾟﾚｯｻ # 4959094640677

64075 NUR-CTi KGJ10 1KR-FE iQ # 4959094640752

64083 NUR-CTi Quad GVB/GVF EJ20/25 ｲﾝﾌﾟﾚｯｻ 4959094640837

64084 NUR-CTi Quad Z27AG 4G15 ｺﾙﾄﾗﾘｰｱｰﾄ 4959094640844

64087 NUR-CTi ZGE20G/W 2ZR-FAE ｳｨｯｼｭ･ 4959094640875

64098 NUR-CTi ZC32S ﾌﾛﾝﾄﾘｱｾｯﾄ # 4959094640981

64099 NUR-CTi ZC32S ﾘｱﾋﾟｰｽ # 4959094640998

64100 NUR-CTi JZA80 2JZ-GTE ｽｰﾌﾟﾗ 4959094641001

64109 NUR-CTi ER34 RB25DET 4Dr ｽｶｲﾗｲﾝ 4959094641094

64112 NUR-CTi S15 SR20DET ｼﾙﾋﾞｱ 4959094641124

64116 NUR-CTi GC8/GF8 EJ20 ｲﾝﾌﾟﾚｯｻﾜｺﾞﾝ 4959094641162

64117 NUR-CTi GDB EJ20 A-D 型 ｲﾝﾌﾟﾚｯｻ 4959094641179

64126 NUR-CTi NHP10 AQUA 4959094641261

64133 NUR-CTi ZN6/ZC6 86/BRZ Quad TRD ﾊﾞﾝﾊﾟｰ用 4959094641339

64184 NUR-CTi Quad with FRP Diffuser Z27AG 4959094641841

64185 NUR-CTi Quad with C-Diffuser Z27AG･ 4959094641858

67204 NUR-CTi MF16S N14B16A DUAL center 4959094672043

67215 NUR-CTi XM20 B48A20A MINI Dual center 4959094672159

69159 NUR-CTi LA400K KF TURBO 2WD ｺﾍﾟﾝ･ 4959094691594